



Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS  
KRS numer 0000039372  
REGON 192547620  
NIP 583-27-54-002  
Kapitał zakładowy 52 183 500 zł (wplacony w całości)

80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19  
tel./fax +48 (58) 721 55 78 w. 155  
tel. +48 (58) 721 55 78 w. 150  
e-mail ppmt@ppmt.pl  
www www.ppmt.pl

MTa/531/018.20/1126845

Gdańsk, dn. 21.12.2020 r.

Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno – Torowe sp. z o.o. w Gdańsku informuje, że w związku z zaproszeniem do składania ofert na dostawę fabrycznie nowej maszyny budowlanej – koparki dwudrogowej (drogowo-torowej), zostały złożone następujące zapytania:

*Pytanie nr 1*

*W Punkcie 3.21.c) Zamawiający wymaga maszynę wyposażoną w hamulec pneumatyczny. Czy zamawiający dopuszcza maszynę mogącą przeciągać wagony nie wyposażoną w hamulec pneumatyczny?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny nie wyposażonej w hamulec pneumatyczny.

*Pytanie nr 2*

*W załączniku nr 4, pozycja 9, zamawiający wymaga szybkozłącza mechanicznego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie szybkozłącza hydraulicznego które zwiększa funkcjonalność maszyny?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania szybkozłącza hydraulicznego.

*Pytanie nr 3*

*W załączniku nr 4, pozycja 14 i 15, zamawiający wymaga wiertel 762mm i 610mm. Czy zamawiający dopuszcza inne rozmiary wiertel np. 600mm i 750mm i długości 1,5m, przedłużka do wiertła 1,0m?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wiertła 600 mm i 750 mm o długości 1,5 m. Konstrukcja wiertła musi umożliwić wykonanie otworu o średnicy 600 mm na głębokość 5 m oraz otworu o średnicy 750 mm na głębokość 3 m.

*Pytanie nr 4*

*W załączniku nr 4, pozycja 17, zamawiający wymaga Adaptera. Proszę o więcej informacji do czego ma służyć adapter?*

**Odpowiedź:**

Adapter stanowi część składową wiertnicy (o ile występuje - uzależnione od producenta wiertnicy). Zamawiający dopuszcza nie dostarczenie adaptera pod warunkiem, iż dostawca zapewni maszynę umożliwiającą wiercenie otworów o parametrach wskazanych w pkt.3 powyżej.

*Pytanie nr 5*

*W załączniku nr 4, pozycja 11, zamawiający wymaga przedłużki hydraulicznej. Czy zamawiający dopuszcza przedłużkę wysięgu z siłownikiem?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przedłużki teleskopowej umożliwiającej pracę w odległości min 13 m od osi toru.

*Pytanie nr 6*

*W punkcie 3.35 zamawiający wymaga przystąpienia do naprawy w ciągu 24 godzin, Czy zamawiający dopuszcza ważność tego wymagania tylko w dni robocze?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przystąpienie do naprawy w terminie 24 godzin od chwili zgłoszenia – licząc dni robocze.

*Pytanie nr 7*

*W umowie §7 ust 5, prośba o dodanie zapisu z SIWZ „Wykonawca nie będzie zobowiązany do usuwania na własny koszt usterek powstałych na skutek eksploatacji niezgodnej z instrukcją obsługi.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby wprowadzania zapisu bezpośrednio do umowy, skoro przedmiotowe wyłączenie odpowiedzialności wskazane zostało w warunkach zamówienia.

DYREKTOR  
Wydziału Zaplecza Technicznego  
i Logistyki  
  
Eugeniusz Dąbek  
PROKURENT

CZŁONEK ZARZĄDKU  
Dyrektor ds. Technicznych  
  
Sławomir Kot